第１号様式（第６条関係）施設園芸用

令和５年　　月　　日
　新発田市長　二階堂　馨　様

原油価格・物価高騰対策支援事業（施設園芸）補助金 交付申請書兼実績報告書
[bookmark: _GoBack]
原油価格・物価高騰対策支援事業（施設園芸）実施事業要領を確認し、補助対象事業者の対象要件に該当することを誓約するとともに、下記のとおり申請します。

記

○氏名等及び申請額記入欄
	フリガナ

	住所
	〒      －

	氏　　名
法 人 名

	フリガナ

	電 話 番 号
	　－　　　　　　　　　－

	代表者氏名

	申請額（別紙）
	　　　　　　円

○振込口座情報
	金融機関名

	支店名

	預金種類
	普通  ・ 当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

○「個人情報の取扱い」について　※自署により記入

私、及びその家族は、原油価格・物価高騰対策支援事業を申請するに当たり、本申請書の取りまとめを行う方針作成者及び事務局において内容の確認を行う場合に、必要最低限の範囲で個人情報を使用することについて同意します。

（自署）

[bookmark: _Hlk105591253]○補助金の返還について　□　　※✔を記入すること
　補助金の交付対象となった事業内容について違反した場合、補助金の全部又は一部について、返還いただくこ
ととなります。また、虚偽の申請その他不正な行為により補助金の交付を受けたときも同様の取扱いとなります。

○添付書類　※✔を記入すること
□  直近の出荷実績等がわかる資料

（別紙）

○施設園芸取組内容
（イチゴ、チューリップ、バラ等）
[bookmark: _Hlk94263959]※㎡単位で合計した数字をa換算し、小数点第2位を切捨て
	品目名
	ハウス規模
	棟数
	作付面積

	　ｍ×  　　　ｍ＝ 　　　　　㎡
	　　棟
	㎡

	　　　ｍ×　　　　ｍ＝　　　　 　㎡
	　　棟
	㎡

	　ｍ×  　　　ｍ＝ 　　　　　㎡
	　　棟
	㎡

	　　　ｍ×　　　　ｍ＝　　　　 　㎡
	　　棟
	㎡

	　ｍ×  　　　ｍ＝ 　　　　　㎡
	　　棟
	㎡

	　　　ｍ×　　　　ｍ＝　　　　 　㎡
	　　棟
	㎡

	　ｍ×  　　　ｍ＝ 　　　　　㎡
	　　棟
	㎡

	　　　ｍ×　　　　ｍ＝　　　　 　㎡
	　　棟
	㎡

	　ｍ×  　　　ｍ＝ 　　　　　㎡
	　　棟
	㎡

	　　　ｍ×　　　　ｍ＝　　　　 　㎡
	　　棟
	㎡

	合　計
	―
	　棟
	㎡

	ａ換算
※小数点第2位を切捨て
	―
	―
	ａ

	申請額
	　　　　　　　　円